[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Гайнского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2012

	№
	209

О    внесении  изменений    в      Перечень   предприятий  и

организаций      для     отбывания        наказания    в    виде
исправительных работ,   утвержденный  Постановлением
Администрации   Гайнского    муниципального      района

от 22.02.2012  № 88 «Об определении мест для отбывания
наказания   лицами,   осужденными    к   обязательным   и
исправительным работам»
         В целях исполнения действующего законодательства, Администрация Гайнского муниципального района
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Перечень предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ, утвержденный  Постановлением Администрации Гайнского муниципального района от 22.02.2012 № 88 «Об определении мест для отбывания наказания лицами,   осужденными к обязательным и исправительным работам» (далее – Перечень) следующее изменение:

        Перечень дополнить абзацем следующего содержания:
«ООО «Спецтранс»».
       2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Наше время».

       Глава района                                                                         В.В. Исаев